
______________________________ ______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LIBOHOVË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia Libohovë   

Adresa    Lagjia “Linua” Libohovë 

Tel/Faks            088122091   

E-mail               info@bashkialibohove.gov.al  

Ueb-faqe           www.bashkialibohove.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: - E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-08080-06-05-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kamion për mbledhjen e mbetjeve” 

 

5. Fondi limit 1,763,889 (Një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.06.2024  Ora: 12:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITERIT KONTRAKTOR 

Leonard HIDE 

 


